СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТЕРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОХОПЁРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
«02»  февраля   2024 года  № 49
              г. Новохопёрск

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета народных депутатов
Терновского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области седьмого созыва
В соответствии с подпунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Терновского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области,
Совет народных депутатов Терновского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Воронежской области
Р Е Ш И Л:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета народных депутатов седьмого созыва по многомандатному избирательному округу № 2   Терновского сельского поселения Новохопёрского муниципального района Кудрявцевой Марины Анатольевны в связи со смерть 27 июня 2023г.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию.
Глава Терновского сельского поселения                               Н.И. Писеукова